
 
                            O Z N Á M E N Í 
     o době  a  místě  konání  volby prezidenta České republiky                                                                        
                                       
V souvislosti s konáním volby prezidenta České republiky ve dnech 13. a 14. ledna 2023 a 
ve dnech 27. a 28. ledna 2023 v případě druhého kola volby, oznamuje starosta Obce Božice 
dle § 34 odst. 1písm. a) a b) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  že          
 

- I. kolo volby prezidenta České republiky se uskuteční v pátek 13. ledna 2023 v době 
od 14.00 hod. do 22.00 hod. a v sobotu 14. ledna 2023 v době od 8.00 hod.  do 14.00 
hod. 

- V případě konání II. kola volby prezidenta České republiky se volby uskuteční v pátek 
27. ledna 2023 v době od 14.00 hod. do 22.00 hod. a v sobotu 28. ledna 2023 v době 
od 8.00 hod. do 14.00 hod. 
 

- Místem  konání obou kol voleb v okrsku č. 1  je volební místnost: obřadní síň 
obecního úřadu  v Božicích č.p. 380  
  

- Každému voliči budou  dodány nejpozději 3 dny před dnem konání voleb hlasovací 
lístky (před I.kolem volby).  Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve 
volební místnosti.V případě II.kola volby obdrží volič hlasovací lístky ve volební 
místnosti. 

- Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 
České republiky nebo cestovním pasem ČR. 

- Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu 
hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 

- K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 
povinen poslechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 
 
    

V Božicích  27.12.2022 
 
                                                                                                          Jiří  Čada 
                                                                                                           starosta  
 
 
 
 
                       
 
Vyvěšeno na úřední a elektronické desce: 27.12.2022 
 
Sňato z úřední a elektronické desky:   
 
 
 
 


